[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	08.09.2010 № 840-р

	27-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Решение о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и порядке предоставления такого имущества в пользование от 29.04.2009   № 112-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и порядке предоставления такого имущества в пользование от 29.04.2009 № 112-нд, внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Решение о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и порядке предоставления такого имущества в пользование от 29.04.2009 № 112-нд.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                         И.Ю. Данкулинец
	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2010 № 274-нд

О внесении изменения в Решение о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и порядке предоставления такого имущества в пользование от 29.04.2009 № 112-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 08.09.2010 № 840-р)

1. Пункт 3.7 исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа

                               В.В. Скворцов